



Östersund Draghund IF

Verksamhetsberättelse 2021/2022

Antal medlemmar vid verksamhetsårets slut

Kvinnor 63 (57) st varav 10 (7) st 0–20 år. Män 35 (34) st varav 2 (2) st 0–20 år. Totalt 98 st.

Antal åkare med tävlingslicens 24 (10) st.

Medelålder 41(42) år.

Föregående års siffror inom parentes.

Styrelse under verksamhetsåret

Ordförande: Hannes Edholm

Sekreterare: Maria Strömqvist

Kassör: Gunilla Mellgren

Övriga ledamöter: Martina Höök och Malin Larsson

Suppleant: Markus Eriksson

Verksamhet under barmarkssäsongen

Även denna säsong har präglats av Covid -19 men hel del aktiviteter har äntligen kunnat genomföras.

Säsongens första event var en upptaktsträff där vi hade mycket bra diskussioner om vad klubben skulle kunna arrangera. Det bestämdes bland annat att vi skulle ordna ett hemmaläger i december eller januari samt starta en arbetsgrupp för att planera träningarna och fördelade ansvaret för träningskvällen till ett antal medlemmar.

Träning barmarkssäsongen

Ett antal träningar genomfördes under hösten med en hel del hunddressyr inlagd. En träningskväll i Gällös skidtunneln blev det också.

Tävling barmarkssäsongen

Under barmarkssäsongen hade klubben deltagare på flera tävlingar med mycket fina framgångar och flera pallplatser.

Vi anordnade en kvällstävling i Marieby som fick namnet Lilla Storsjödraget och som genomfördes med fem startande i tävlingsklasserna och åtta i motionsklassen. Av dessa var det sex stycken som tog grönt kort.

På barmarks SM i Kristinehamn hade vi nio deltagare som tävlade individuellt och där det blev fina resultat med tre individuella medaljer. Jonas Danvind tog silver i DS2 samt brons i DBM. Björn Jorlov tog silver i DCMV. Klubben ställde även upp med två stafettlag där lag ett tog SM silver.

Verksamhet under vintersäsongen

Hemmaläger

7/1-9/1 genomfördes årets läger som vi valde att genomföra på hemmaplan på grund av Covid -19 med temat "Den perfekta omkörningen". Som hjälp och inspiration hade vi bjudit in Jaana Tengman från Skellefteå BHK Drag som har en lång erfarenhet om det mesta gällande draghundssporten. Det blev ett lyckat läger där alla var nöjda och fick massor av ny kunskap.

Lägret började med ett dressyrpass på fredagskvällen i Dillehallen där vi tränade bland annat omkörningar och fick tips på hur man värmer upp hunden innan tävling.

På lördag morgon samlades vid Brunflo elljusspår där vi övade på hundkörning med fokus på omkörningar. Vi fick en genomkörare på skidteknik där vi fick göra en mängd övningar för att bland annat träna balansen. Efter lunch fick de som ville prova på pulkakörning övriga åkte skidor med eller utan hund. Söndagen startades med träning på masstart samt mer träning i skidteknikteknik.

Träning vintersäsongen

Under säsongen ordnade klubben sex "onsdagsträningar". Tema, ansvariga och plats har varierat. Innehållet har bestått av omkörningsträning, varvning, starter mm. Flera nya och en hel del gamla medlemmar deltog i träningarna och bidrog till att dessa kvällar blev givande. Även skidtekniken finslipades under två kvällar med inhyrd instruktör.

Tävling vintersäsongen

Klubben fick under säsongen ett stort antal framgångar i ett antal tävlingar, både i nordisk stil och slädhundsstil.

Efter flera fina placeringar under vintern blev Jonas Danvind och Martina Höök blev uttagna att representera Sverige vid IFSSVM i Hamar samt Tova-Liza Willenfeldt och Sara Edin Mårtensson vid IFSS/WSA VM i Östersund.

SM i lina och pulka avgjordes i Piteå där det blev två guld i klass (SM1, CM) och ett silver i klass (PM1) till Jonas Danvind. Det blev silver till Anna Udenberg (SWV) och silver till Martina Höök i klass (CW).

Markus Eriksson har tagit flera fina placeringar i slädhundsstil under säsongen. I Beaver Trap Trail 250 km blev han 6:a totalt och 3:a i klassen A8, vilket gav ett SM-brons. I Vildmarksracet 170 km blev han 3:a och i Amundsen Race 170 km 9:a.

Tack alla för detta år

Styrelsen i Östersund Draghund IF